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IVECO DIESEL

Obroty: 1500 rpm
Chtodzony ciecza

Grzatka ptynu chtodniczego

Spetnia standard VDE 0530 & IEC 34-I
Synchroniczna, bezszczotkowa
Stabilizacja napiecia AVR

Mozliwos$¢ przecigzania: 110% przez 1 godzine, 150% przez 2 minuty

Wytrzymatos$¢ na przecigzenia: 300 % In
Klasa izolacji: H

Rezystancja izolacji: 1800 V AC
Napiecie: 230/400 AC 3~

Regulacja napiecia: +/- 0,5%

Stopien ochrony: IP 21

Czestotliwosé: 50 Hz

Mikroprocesorowy elektroniczny panel
Magnetotermiczny wytgcznik 3 polowy
Wytacznik bezpieczenstwa
Automatyczny start

tadowarka akumulatoréw
Przystosowany do pracy z SZR
Voltomierz

Amperomierz

Licznik motogodzin

Wskaznik poziomu ptynu chtodniczego
Wskaznik poziomu oleju

Temperatura silnika

Cisnienie oleju

Predkos¢ silnika

Agregat montowany na stalowej ramie

Elastyczne amortyzatory antywibracyjne

Zintegrowany zbiornik na paliwo

Wskaznik poziomu paliwa - mechaniczny i elektroniczny

tatwe przestawianie i podnoszenie

Obudowa zabezpieczona elektrostatycznie i malowana proszkowo

Termicznie zabezpieczony wydech

Obudowa wyciszona materiatem niepalnym zgodnym

z standardem DIN 4102 A2

Homologowane podwozia

SZR oraz synchronizacje kilku agregatow
Wersje w kontenerze

Uktad odprowadzania spalin

Uktad wentylacji

Zabezpieczenie réznicowo-pragdowe

Pompy dotanku i dodatkowe zbiorniki na paliwo
Rozdzielnice i kable

Zdalny start i obstuga przez PC lub modem GSM
Analogowe lub cyfrowe wskazniki

Monitoring GPS

Inne wersje napieciowe

tapacz iskier

Ptyta fundamentowa

Obstuga gwarancyjna i pogwarancyjna

T, 1SO 9001:2008
( ) OHSAS 18001:2007
CERTZ 150 14001:2004

F—

Moc maksymalna
Moc znamionowa
Prad znamionowy
Napiecie znamionowe
Wspétczynnik mocy
Czestotliwosé

Marka

Model

Predkos¢ obrotowa
llos¢ cylindrow
Uktad cylindrow
Moc PRP

Rodzaj paliwa
System chtodzenia
Regulator obrotéw
Pojemnos¢
Zasilanie

Zuzycie paliwa 50% obciazenia
zuzycie paliwa 75% obcigzenia
Zuzycie paliwa 100% obcigzenia
Pojemnos¢ zbiornika (w obudowie)
Pojemnos¢ zbiornika (bez obudowy)

Typ
Przecigzanie

Rezystancja izolacji
Przecigzalnos¢ chwilowa
Klasa izolacji

Napiegcie

Stablinos¢ napiecia

Szerokos¢ (w obudowie)
Dtugos¢ (w obudowie)
Wysokos¢ (w obudowie)
Ciezar (w obudowie)

kVA (kW)
kVA (kW)
A

\Y

cos fi

Hz

RPM

L/H
L/H

L/H
L
L

mm
mm
kg

zdjecie przykfadowe

275 (220)
250 (200)
360
230/400
0,8

50

IVECO
CURSOR87TE1
1500

6

Rzedowy

232

ON

cieczg
elektroniczny
8,7

24 VDC

35,4

49,0

58,8

700

700

Synchroniczna, bezszczotkowa
110% przez 1h,w ciggu 12h pracy

150% przez 2 minuty
Minimum 1800 V
300% przez 10 sekund
H

230/400 V

+/-0,5%

1300
3480
1920
2790

1300)
4000)
2185)
3410)

GENPOWER rezerwuje sobie prawo do modyfikacji produktéw w kazdym czasie ze wzgledu na ciagte ich udoskonalanie. Z tego wzgledu

_ informacje zawarte w tym dokumencie mogg by¢ zmieniane. W celu dodatkowych informacji prosimy o kontakt z firmg GENPOWER

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
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STANDARDOWA SPECYFIKACIA

Sposdb odbioru mocy
Przewody odbioru mocy
Przewody automatyki SZR
Przewody potrzeb wtasnych.

listwa

gietka linka mm’
gietka linka mm’
gietka linka mm’

T 1SO 9001:2008
C € ( TUV> OHSAS 18001:2007
CEFTZ 150 14001:2004

Srednica kolektora wydechu silnika mm
Srednica wydechu (max 7mb, 4 kol. 90 st.) mm
Srednica wydechu (max 15mb, 4 kol. 90 st.) mm
Wysokos¢ chtodnicy mm
Szerokos$¢ chtodnicy mm
Powierzchnia wyrzutni powietrza m’

Powierzchnia czerpni powietrza m’

Wymiary ptyty fundamentowej mm

Rodzaj oleju

llo$¢ oleju w uktadzie smarowania 15W40
Zuzycie oleju (na 1kW) L
Okres pomiedzy wymianami oleju %
Rodzaj ptynu chtodzacego (glikolowy) mth/rok
llos¢ ptynu chtodzacego Antifreeze
Okres pomiedzy wymianami ptynu L
Pojemnos¢ akumulatora rozruchowego mth/rok
Zgodnos¢ paliwa z norma Ah
Zuzycie paliwa 100% obcigzenia
Zuzycie paliwa 75% obcigzenia L/h
Zuzycie paliwa 50% obcigzenia L/h
Wymiana filtréw paliwa L/h
Wymiana filtréw oleju mth/rok
mth/rok

Elastyczny i wielofunkcyjny wyswietlacz LCD

SZR - Samoczynne Zataczanie Rezerwy, auto start i stop
Catkowita ochrona silnika oraz jednostki generatora
Wykrywania napiecia skutecznego

Wykrywanie pradu/mocy skutecznej

Licznik kWh

Licznik startow silnika, godzin pracy, konserwacji
Dowolnie konfigurowalne wejscia cyfrowe
Dowolnie konfigurowalne wejscia analogowe
Dowolnie konfigurowalne wejscia przekaznikowe
Konfiguracja przez panel czotowy lub PC

Obstuga wielu jezykdw w tym Polski

Certyfikat morski GL,LE, zgodnos¢ CE,

M12

2x5x95 (<30mb)
7x1,5 (<30mb)
3x2,5 (<30mb)
114,3

159

159

1270

972

1,54

1,54
1600x4300

MOBIL
28

500/1 rok
PETRYGO
63,0
1000/2
100

EN 590
58,8

49,0

35,4
500/1
500/1

GENPOWER rezerwuje sobie prawo do modyfikacji produktéw w kazdym czasie ze wzgledu na ciagte ich udoskonalanie. Z tego wzgledu

_ informacje zawarte w tym dokumencie mogg by¢ zmieniane. W celu dodatkowych informacji prosimy o kontakt z firma GENPOWER

SPECYFIKACJA TECHNICZNA



http://www.genpower.pl
http://www.genpower.pl

	Strona 1
	Strona 2

